

**ORDER**

**Sub:** Continuation of **UG** Temporary Affiliation for the year 2025-26 – reg

**Ref:** 1) Application Dated: 08-11-2024

2) Local Inquiry Committee Report Dated: 08-01-2025

3) Approval of Syndicate Meeting Dated: 07-03-2025

4) Approval of Academic Council Committee Meeting Dated: 25-03-2025

5) Approval of the Hon'ble Vice-Chancellor Dated: 02-04-2025

-\*-

As per the recommendation of Local Inquiry Committee report (Ref-2), approval of the University Syndicate meetings and Academic Council Committee (Ref-3 & 4), approval of the Hon'ble Vice-Chancellor (Ref-5), KSU Act 2000, Sec 59 the Affiliation has been accorded to **Adichunchanagiri Institute of Business Management, Chikkamagaluru** for the academic year **2025-26** for the following courses.

The College shall fulfil the conditions laid down by the Local Inquiry Committee on or before **August 2025** and submit the compliance report with relevant records.

Particulars	Course	Language	Optional Subject	Intake
Continuation Affiliation	B.B.A.	Kannada English Hindi	Compulsory Subjects	60
	B.Com.	-"-	Compulsory Subjects	60
	B.C.A.	-"-	Compulsory Subjects	60

Copies of the Local Inquiry Committee report and Affiliation score are enclosed herewith.

By Order

  
(Prof. Nagaraja)

**Director**  
**College Development Council**  
**Kuvempu University**  
**Shankaraghatta-577 451.**

To:

The Principal,  
Adichunchanagiri Institute of Business Management,  
AIT Campus, Jyothinagara, Chikkamagaluru – 577 102.

ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

Accredited by NAAC with "A" Grade

ಕಾಲೇಜು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪರಿಷತ್ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಜ್ಞಾನ ಸಹ್ಯಾದ್ರಿ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ - 577 451

ದೂರವಾಣಿ : 08282 - 256301-256308 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.kuvempu.ac.in ಇ-ಮೇಲ್ : cdckuvempu@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕುವಿ: ಸಿಡಿಪಿ-3: 969 :2025-26

ದಿನಾಂಕ: 03-06-2025

ಆದೇಶ

ವಿಷಯ : 2025-26 ನೇ ಸಾಲಿನ ಸಂಯೋಜನೆ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1) ದಿನಾಂಕ: 08-11-2024 ರ ಆಜ್ಞೆ

2) ದಿನಾಂಕ: 08-01-2025 ರ ಸ್ಥಳೀಯ ತಪಾಸಣೆ ಸಮಿತಿ ವರದಿ

3) ದಿನಾಂಕ: 07-03-2025 ರ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆ

4) ದಿನಾಂಕ: 25-03-2025 ರ ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ ಪರಿಷತ್ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆ

5) ದಿನಾಂಕ: 02-04-2025 ರ ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ

-\*-

ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಆದಿಚುಂಚನಗಿರಿ ಇನ್‌ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಬಿಸಿನೆಸ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು - ಈ ಕಾಲೇಜಿನ 2025-26 ನೇ ಸಾಲಿನ ಸಂಯೋಜನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರ ಸ್ಥಳೀಯ ತಪಾಸಣಾ ಸಮಿತಿಯ ವರದಿಯ ಶಿಫಾರಸ್ಸಿನನ್ವಯ, ಉಲ್ಲೇಖ (3) ಮತ್ತು (4) ರ ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯಾವಿಷಯಕ ಪರಿಷತ್ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಗಳ ಅನುಮೋದನೆಯನುಸಾರ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ (5) ರ ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ಮೇರೆಗೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ಪ್ರಕರಣ 59 ರ ಪ್ರಕಾರ, ಸ್ಥಳೀಯ ತಪಾಸಣಾ ಸಮಿತಿಯು ವಿಧಿಸಿರುವ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಆಗಸ್ಟ್ 2025 ರೊಳಗಾಗಿ ಕಾರ್ಯಗತಗೊಳಿಸಿ ಅನುಪಾಲನಾ ವರದಿಯನ್ನು ಪೂರಕ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕೆಂಬ ಷರತ್ತಿಗೊಳಪಟ್ಟು 2025-26 ನೇ ಸಾಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ಕೆಳಕಂಡ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಂಯೋಜನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಸಂಯೋಜನೆ	ಪದವಿ	ಭಾಷೆ	ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯ	ಪ್ರವೇಶ ಮಿತಿ
ಮುಂದುವರಿಕೆ ಸಂಯೋಜನೆ	ಬಿ.ಬಿ.ಎ.	ಕನ್ನಡ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಹಿಂದಿ	ಕಡ್ಡಾಯ ವಿಷಯಗಳು	60
	ಬಿ.ಕಾಂ.		ಕಡ್ಡಾಯ ವಿಷಯಗಳು	60
	ಬಿ.ಸಿ.ಎ.	-*-	ಕಡ್ಡಾಯ ವಿಷಯಗಳು	60

ಸ್ಥಳೀಯ ತಪಾಸಣಾ ಸಮಿತಿ ವರದಿ ಹಾಗೂ ಸಂಯೋಜನೆ ಸ್ಕೋರ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ.

ಆದೇಶಾನುಸಾರ,

(ಹೊನ್ನಾಂಗರಾಜು) ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಕಾಲೇಜು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪರಿಷತ್ ಕುವೆಂಪು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಶಂಕರಘಟ್ಟ-577 451.

ಗೆ:

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು,

ಆದಿಚುಂಚನಗಿರಿ ಇನ್‌ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಬಿಸಿನೆಸ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್,

ಎ.ಐ.ಟಿ. ಕ್ಯಾಂಪಸ್, ಜ್ಯೋತಿನಗರ,

ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು - 577 102.